【様式１】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
洞爺湖有珠山ジオパーク推進協議会
　　　　　　　会　長　下 道 　英 明　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住    所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名    称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
洞爺湖有珠山ジオパーク　ブランドイメージ・グラフィック使用申請書
洞爺湖有珠山ジオパーク　ブランドイメージ・グラフィックを次のとおり使用したいので申請します。
	１．使用目的

（該当するものに

○をつけてください）
	　１　　ポスター・パンフレット・チラシ等
　２　　広報・雑誌・書籍等

　３　　名刺・ステッカー等　（無償配布）

　４　　ホームページ・ブログ等
　５　　グッズ、おみやげ物等販売目的のもの
　６　　その他 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２．使用方法
	※ブランドイメージ・グラフィックを何に使用し、どう使うのかがわかるようにお書きください。

	３．無償・有償
	□　無償による使用を希望　　　　□ 有償で使用

	４．連絡責任者
	氏　　名：

	郵便番号：

住　　所：

	TEL：　　（　　　）
	FAX：　　（　　　）

	E-mail：

	５．備考欄

添付資料　　なし　・　あり（　　枚）
申請先
　　洞爺湖有珠山ジオパーク推進協議会事務局
　　住所：〒049-5721 北海道虻田郡洞爺湖町洞爺湖温泉142 観光情報センター内
　　電話：0142-74-3015
　　E-mail：info@toya-usu-geopark.org